
99Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 01 DE JULHO DE 2024

ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.318

<#ABC#470228#99#543292>

Município de Cachoeira Alta/GO. Aviso de Licitação pregão 
eletrônico Nº 34/2024 - SRP. Município de Cachoeira Alta - GO, 
CNPJ n° 02.056.760/0001-46. Modalidade: pregão eletrônico nº 
34/2024. Tipo: menor preço. Regime: menor preço por item. Data/
horário de abertura: 15/07/2024 às 08:15h (horário de Brasília). 
Objeto: registro de preço para aquisição eventual, futura e parcelada 
de Pneus. Local: www.licitanet.com.br. Mais Informações: (64) 
3654-1417, e-mail: licitacao@cachoeiraalta.go.gov.br. Marly Martins 
Rodrigues - Pregoeira Oficial
<#ABC#470228#99#543292/>

Protocolo 470228

Catalão

<#ABC#470017#99#543062>

AVISO DE LICITAÇÃO.  O MUNICÍPIO DE CATALÃO - CNPJ nº 
01.505.643/0001-50, publica a seguinte licitação: Pregão Eletrônico 
nº 013/2024 - dia 18/07/2024 às 08h:15min - Plataforma: https://
bllcompras.com/- Objeto: Registro de preços para futura e eventual 
aquisição de material médico hospitalar, suprimento médico 
cirúrgico, vestuário hospitalar, instrumental cirúrgico e equipamento 
de proteção individual, destinado a reposição do estoque do 
almoxarifado central da Secretaria Municipal de Saúde de Catalão 
para os próximos 12 (doze) meses. Edital e anexos poderão ser 
obtidos no site www.catalao.go.gov.br ou diretamente na plataforma 
- https://bllcompras.com/. Catalão, 28 de junho de 2024. Marcel 
Augusto Marques. Pregoeiro. Município de Catalão.
<#ABC#470017#99#543062/>

Protocolo 470017

<#ABC#470037#99#543080>

EXTRATO DE CONTRATO. PROCESSO nº 2024017865. 
PREGÃO ELETRÔNICO nº 013/2024.  CONTRATO nº 085/2024: 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CATALÃO - CNPJ nº 
01.505.643/0001-50. CONTRATADA: TECAR DIESEL CAMINHÕES 
E ÔNIBUS LTDA - CNPJ nº 28.567.438/0001-75. OBJETO: 
Aquisição de caminhão baú por meio de Emenda Parlamentar nº 
202319600006 - Plano de Ação nº 09032023-3-04-2486. VALOR 
TOTAL: R$ 267.999,00 (duzentos e sessenta e sete mil, novecentos 
e noventa e nove reais). VIGÊNCIA: 27/06/2024 a 31/12/2024. 
LEI FEDERAL 14.133/21. Luis Severo Braga Gomides. Secretário 
Municipal de Transportes. Município de Catalão. Catalão, 27 de 
junho de 2024.
<#ABC#470037#99#543080/>

Protocolo 470037

<#ABC#470041#99#543085>

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO. PROCESSO nº 2024017865. 
PREGÃO ELETRÔNICO nº 013/2024.  CONTRATANTE: 
MUNICÍPIO DE CATALÃO - CNPJ nº 01.505.643/0001-50. 
CONTRATADA: TECAR DIESEL CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA - 
CNPJ nº 28.567.438/0001-75. OBJETO: Aquisição de caminhão baú 
por meio de Emenda Parlamentar nº 202319600006 - Plano de Ação 
nº 09032023-3-04-2486. VALOR TOTAL: R$ 267.999,00 (duzentos e 
sessenta e sete mil, novecentos e noventa e nove reais). VIGÊNCIA: 
27/06/2024 a 31/12/2024. LEI FEDERAL 14.133/21. Luis Severo 
Braga Gomides. Secretário Municipal de Transportes. Município de 
Catalão. Catalão, 27 de junho de 2024.
<#ABC#470041#99#543085/>

Protocolo 470041

Caturaí

<#ABC#470208#99#543270>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO nº 012/2024
O MUNICIPIO DE CATURAI GO, por intermédio do seu Pregoeiro 
designados pelo Decreto nº 001/2024, torna público, para 
conhecimento dos interessados, que realizará licitação na modalidade 
Pregão Eletrônico, tipo Menor Preço por lote, em sessão pública 
eletrônica a partir das 14:00horas do dia 16/07/2024, através do 
site www.licitanet.com.br, destinado ao serviço de manutenção 
de alarme e câmeras de segurança e fornecimento de material 
diversos para atender as necessidades das Secretarias e 
diversos órgãos do Município. O edital completo e seus anexos 
poderão ser retirados no endereço acima mencionado, no horário de 
expediente das 8:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas, ou através 
do site oficial: https://www.caturai.go.gov.br/. Informações (62)3528 
1130. Caturaí - Go, 28 de junho de 2024. ELIZABETH ANGELICA 
G. FURTADO. Pregoeira
<#ABC#470208#99#543270/>

Protocolo 470208

<#ABC#470209#99#543271>

PREGÃO PRESENCIAL nº 002/2024
O MUNICIPIO DE CATURAI GO, por intermédio do seu Pregoeiro 

designados pelo Decreto nº 001/2024, torna público, para 
conhecimento dos interessados, que realizará licitação na modalidade 
Pregão Presencial, tipo Menor Preço por Item, em sessão pública 
presencial a partir das 14:00horas do dia 12/07/2024, através do 
site www.licitanet.com.br, destinado à prestação de serviços de 
borracharia (recapagem), câmara de ar e fornecimento de pneus 
novos. O edital completo e seus anexos poderão ser retirados no 
endereço acima mencionado, no horário de expediente das 8:00 às 
11:00 e das 13:00 às 17:00 horas, ou através do site oficial: https://
www.caturai.go.gov.br/. Informações (62)3528 1130. Caturaí - Go, 
28 de junho de 2024. ELIZABETH ANGELICA G. FURTADO. 
Pregoeira
<#ABC#470209#99#543271/>

Protocolo 470209

Goianápolis

<#ABC#470079#99#543129>

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 003/2024
Processo nº 004/2023. Contratante: Município de Goianápolis. 
Contratado: Argio Comércio e Serviço Ltda. CNPJ: 
10.614.564/0001-78. Objeto: Supressão do objeto do Contrato nº 

003/2024. Reforma do Ginásio de Esportes João Batista Machado. 
Fundamento Legal: art. 125 da Lei Federal nº 14.133/2021. 
Fonte: Emenda Parlamentar Impositiva número 0127 - Município 
Goianápolis. Data de Assinatura: 19/06/2024. Jeová Leite Cardoso 
- Prefeito Municipal.

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 003/2024
Processo nº 004/2023. Contratante: Município de Goianápolis. 
Contratado: Argio Comércio e Serviço Ltda. CNPJ: 
10.614.564/0001-78. Objeto: Acréscimo do objeto do Contrato nº 

003/2024. Reforma do Ginásio de Esportes João Batista Machado. 
Fundamento Legal: art. 125 da Lei Federal nº 14.133/2021. 
Fonte: Emenda Parlamentar Impositiva número 0127 - Município 
Goianápolis. Data de Assinatura: 19/06/2024. Jeová Leite Cardoso 
- Prefeito Municipal.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GOIANÁPOLIS GO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2024

AVISO DE ANULAÇÃO
Fica anulado o Pregão Eletrônico nº 014/2024, referente ao processo 
nº 014/2024 Objeto: Aquisição de mobiliário para o Hospital 
Municipal de Goianápolis GO. Pollianna Cavalcante Batista Pinto. 
Gestora Municipal do FMS.
<#ABC#470079#99#543129/>

Protocolo 470079

Goianira

<#ABC#470234#99#543299>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRONICA N.º 008/2024

O Município de Goianira, torna público que fará realizar no dia 
15/07/2024 às 09:00 horas, por meio de sessão na INTERNET, 
mediante condições de segurança - criptografia e autenticação - em 
todas as suas fases no endereço www.portaldecompraspublicas.
com.br, licitação na modalidade CONCORRÊNCIA ELETRONICA 
do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, objetivando a contratação de 
Empresa de Engenharia ou Arquitetura para reformas de todas as 
ESCOLAS e CMEI’S do Município de Goianira. Maiores informações 
poderão ser obtidas junto a Prefeitura pelo telefone (62) 3516-4670 
ou e-mail licitacoes@goianira.go.gov.br, de segunda a sexta 
feira, no horário das 08:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00h. O Edital 
encontra-se disponível no site www.goianira.go.gov.br e www.
portaldecompraspublicas.com.br.

FERNANDO SILVA FERNANDES
Pregoeiro

<#ABC#470234#99#543299/>

Protocolo 470234

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 83169cff


